АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О временном ограничении

дорожного движения

В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 части 1 статьи 131 Закона

Нижегородской области от 04 декабря 2008 года №157-З «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Нижегородской области», постановлением

Правительства Нижегородской области от 07 февраля 2012 года №61 «Об

утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения Нижегородской области», в связи с

проведением ремонтных работ тепловой камеры №18, расположенной под

автодорогой по улице Степана Разина в городе Выкса, администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Временно ограничить движение транспортных средств на территории

города Выкса с 3 июля 2024 года по 12 июля 2024 года включительно на участке

автомобильной дороги по улице Степана Разина со стороны торцевого фасада

дома №4 по улице Красные зори.

2. На период ограничения движения транспортных средств на

автомобильной дороге по улице Степана Разина со стороны торцевого фасада

дома №4 по улице Красные зори, объезд осуществлять по автомобильному

проезду вдоль главного фасада дома №41 по улице Степана Разина.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.

Орлова.

Глава

местного самоуправления

 В.В. Кочетков